第3回 企業対抗大運動快 in 横浜武道館

- 2020年11月21日(土) (受付AM9:30~10:00 実施AM10:30~16:00) ※参加チーム数により変更することがあります。
- 住所 〒231-0028 神奈川県横浜市中区翁町2丁目9-10 『横浜武道館』

参加要項

●募集チーム

25チーム(先着順といたします)

●参加資格 18歳以上の健康な社会人/1チーム10名

■大会前に健康診断を受けるなど、体調には万全の配慮をお願い致します。

- ■参加は同じ会社・団体のメンバーに限ります。※応援者の人数制限はございません。■個人での参加はできません。チーム単位でのお申し込みに限ります。
- ■企業でお揃いのユニフォームをお持ちいただくことをお勧めいたします。■できるだけ男女混合でお申し込みください。

受付期間

2020年 10月 16日(金)まで ※募集チーム数に達し次第、受付を締め切らせていただきます。

受付方法

下記サイトより申込フォーム(別紙)をダウンロードいただき、 必要事項をご記入の上、メールにて主催者宛てにお申し込みください。 ※お申込書の到着順に受付となります。

参加料

●通常料金 1チーム 50,000円 (税込)

11名以上の場合、1名あたり5,000円 ●人数追加料金

※昼食は含まれておりません。各自にてご用意をお願いします。

運動会内容

ソーシャルディスタンスを考慮した非接触型の競技を行います。 感染症対策をしながらも、コロナ疲れの解消してチームの団結力を高めましょう。

※競技種目は変更することがございますのでご了承ください。

大会規約 ※参加者は本規約に同意の上、指定方法にてお申し込みください。

①主催者は傷害保険に加入しますが、傷害や疾病、その他の事故に際し、一切の責任を負いません。 ②健康診断を受けるなど体調管理はご自身で行い、万全を期して臨んでください。なお、体調不良の方は無理な参加はしないようお願いします。

③自己都合による申込み後のキャンセルは受け付けません。④一度申込み頂いた参加代金の返金は致しません。ただし、地震・台風・風水害・事件・事故等により中止する場合は、参加代金返金について主催者が判断し決定いたします。 ⑤大会出場中の映像、写真、記事、記録等のテレビ・新聞・雑誌・インターネット・SNS等への掲載権は主催者に属します。※主催者が認めた二次使用も含みます。 ⑥お申し込みいただいた参加者の個人情報は主催者にて適切に管理し、お申し込み内容の確認、連絡、資料や次回大会等サービス案内のためにのみ利用させていただきます。 ⑦貴重品は各自の責任で保管してください。主催者は、盗難・紛失の責任を負いません。

⑧参加者は主催者の指示、競技ルールに従っていただき競技にご参加ください。⑨参加者が反社会勢力であると判明した場合、ご参加をお断りさせていただきます

⑩9月末日の感染症の流行状況を鑑みて、イベント実施方法の変更もしくは再延期となる可能性もございます。予めご了承くださいませ。

設ける予定 各社様の商品、サービスPRにご活用下さい 詳しくはお問い合せ下さい。

. . .

感染症対策について

来場者の皆様には、次のとおりご協力をお願いいたします

- ◆マスクを持参すること(参加受付時や着替え時等のスポーツ を行っていない際や会話をする際にはマスクを着用すること)
- ◆こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施するごと ◆感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守、
- 主催者の指示に従うこと

- ●必ず動きやすい服装・上履き(室内シューズ)にてご参加ください。※十足厳禁
- ●更衣室はご自由にお使いいただけます。ただしロッカーには限りがあります。 ●貴重品と履き替えたシューズの管理は、各自でお願いします。
- ーナ内での飲食は出来ません。食事は必ず観覧席でお願いします。
- ●ゴミは各自お持ち帰りいただきますようお願いします
- ●館内は禁煙となっております。 喫煙者は指定場所以外での喫煙はご遠慮ください。

ガソリンスタンド

- ◆大会当日は館内に一般の方もおられますのでご注意ください。

- ●競技出場の皆様はケガの元となりますのでアルコールはご遠慮いただいております。 ●ご不明な点がございましたら、お気軽に主催者にお問い合わせください。



横浜武道館 (2020年7月末オープン!)

できたてホヤホヤの武道館で 運動できるチャンス!! NEW



<アクセス> JR根岸線 関内駅南口下車、徒歩6分 横浜市営地下鉄 伊勢佐木長者町下車、徒歩6分

横浜文体の再整備事業として (根浜以外の丹笠伽寺末として、 様浜総合高校跡地に2020年7月に先行オープンする サプアリーナ施設。 アリーナは38m×69m (バスケットボール3面) 天井高14,5m、約3,000席の観客席を備え、 大規模な競技大会及ひプロスボーツの試合に対応。

【主催者/お問い合わせ・お申し込み】

JR京浜東北線·根岸線

公益財団法人横浜市スポーツ協会 〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町 6 丁目 8 1

TEL: 045-640-0016 FAX: 045-640-0021 MAIL: kenko-keiei@yspc.or.jp http://www3.yspc.or.jp/projects/003-005.html

株式会社エイチ・アイ・エス /////・5